Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №69 "Ладушки"

Старооскольского городского округа

ПРОТОКОЛ
Общего Собрания работников

18.10.2016г.                                                                                               №1

Место проведения: МАДОУ детский сад №69 «Ладушки», музыкальный зал.
Время проведения: 13.00

Председатель: Пруцких И.С.
Секретарь: Бондарева А.Г.

Присутствовало: 53 человека (явочный лист прилагается)
Общее количество работников -  человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и секретаря Общего Собрания работников на
2016-2017 учебный год.

                                        (Осипова Е.Д., воспитатель)

2. О рассмотрении плана работы Общего Собрания работников на 2016-
2017 учебный год.

                                   (Пруцких И.С., воспитатель)

3. О рассмотрении вопроса заболеваемости за 9 месяцев 2016 года.
                                   (Кутепова Е.А., старшая медсестра)

4. О рассмотрении  вопроса организации питания.
                                   (Бредихина Н.В., старшая медсестра)

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем Общего Собрания работников Пруцких И.С.,

секретарем – Бондареву А.Г.
2. Утвердить план работы Общего Собрания работников на 2016-2017

учебный год без изменений (Приложение 1).
3. Продолжать информационно-разъяснительную работу среди родителей

по профилактике простудных заболеваний.

4. Усилить контроль за выполнением договорных обязательств
поставщиков по доставке продуктов питания в учреждение.

Председатель:                                                                 Пруцких И.С.
Секретарь:                                                                       Бондарева А.Г.